
ВОЗНЕСЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

02.06.2021 Вознесенськ № 62-р 

Про внесення змін до 
розпорядження Вознесенської 
районної державної адміністрації 
від 29 січня 2016 року № 20-р 

Відповідно до статей 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 7, 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
постанов Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування», від 18 лютого 1997 року 
№ 176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту»: 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Додаток до Умов конкурсу з перевезення пасажирів на приміських 
автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі 
Вознесенського району, затвердженого розпорядженням Вознесенської 
районної державної адміністрації від 29 січня 2016 року № 20-р, 
зареєстрованого Вознесенським міськрайонним управлінням юстиції 10 лютого 
2016 року № 3/213, викласти у новій редакції, що додається. 

2- Доручити начальнику управління соціально-економічного розвитку 
території Вознесенської районної державної адміністрації Калині О.О. подати 
це розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

3. Завідувачу сектору інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю Вознесенської районної державної адміністрації Гудак В.В. 
довести це розпорядження до відома населення у встановлений законодавством 
спосіб. 



2 
4. Розпорядження набирає чинності з дня його опублікування в засобах 

масової інформації. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Сергій ШУРАБУРА 
Голова 



Додаток 
до Умов конкурсу з перевезення 
пасажирів на приміських 
автобусних маршрутах загального 
користування, що не виходять за 
межі Вознесенського району 
(пункт 4 розділ І) 

Перелік 
об'єктів конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 

маршрутах загального користування, що не виходять за межі 
Вознесенського району 

№ 
п/п 

№ 
об'єкту 

Номер 
марш-
руту 

Назва 
маршруту 

Кіль-
кість 

оборо-
тних 

рейсів, 
од. 

Режим руху 
або порядок 
здійснення 
перевезень 

1 1 №333 Вознесенськ - Актове 2 Звичайний 
2 2 № 3 5 5 Вознесенськ - Трикрати 3 Звичайний 
3 о №334 Вознесенськ - Білоусівка 6 Звичайний 
4 4 №336 Вознесенськ - Воронівка и 5 Звичайний 
5 5 №338 Вознесенськ - Дорошівка 22 Звичайний 
6 6 №352 Вознесенськ - Щербані 4 Звичайний 
7 7 №340 Вознесенськ - Мартинівське 3 Звичайний 
8 8 №343 Вознесенськ - Новосілка 5 Звичайний 
9 9 №346 Вознесенськ - Прибужани 23 Звичайний 
10 10 №349 Вознесенськ - Тімірязєвка 4 Звичайний 
11 11 № 339 Вознесенськ - Малосолоне 2 Звичайний 
12 • 12 №345 Вознесенськ - Олександрівка 23 Звичайний 
13 13 № 344 Вознесенськ - Новоукраїнка 2 Звичайний 
14 14 №353 Вознесенськ - Яструбинове 4 Звичайний 
15 15 № 348 Вознесенськ - Таборівка 15 Звичайний 

16 16 №347 Вознесенськ - Рюмівське ч/з 
Андрійчикове 5 Звичайний 

17 17 №351 Вознесенськ - Шевченко 2 Звичайний 
18 18 №335 Вознесенськ - Бузьке 15 Звичайний 
19 19 №283 Доманівка - Олександрівка 2 Звичайний 
20 20 №286 Доманівка - Козубівка 2 Звичайний 
21 21 №289 Доманівка - Мар'ївка 2 Звичайний 
22 22 №329 Доманівка - Цвіткове 2 Звичайний 


